Fony6

PL-0185-1451-21

1889211-22
1888890-22
2226020-22
1889120-22
2226016-22
1889302-22
1889315-22
1889127-22
1889110-22
1889111-22
1889128-22
DER-57467-21
1889105-22

PL-0185-1469-21

1889313-22
1849825-18
1873115-20
1889113-22

PL-0185-1548-21

1889131-22
1888893-22
2289559-21
1889213-22

PL-0185-1594-21

1889102-22
1889134-22

PL-0185-1454-21
PL-0185-1428-21

2236989-22
1889126-22
2289292-21
1889108-22
1888891-22
2236951-22
2236979-22
2289264-21
2226018-22
1862056-19
1862149-19
1889124-22

PL-0185-1552-21

2226019-22
1840574-16
PL-764737-19
2289259-21
1850247-17

PL-0185-1529-21

1889109-22
2253083-17

PL-0185-1550-21

1889136-22
1873003-20
1889122-22
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Mpwnir

11:08:46
11:09:47
11:15:23
11:17:40
11:17:43
11:17:49
11:21:02
11:22:10
11:21:44
11:21:46
11:22:31
11:23:40
11:29:21
11:28:53
11:29:49
11:31:14
11:30:55
11:30:21
11:32:27
11:32:30
11:33:01
11:33:31
11:35:40
11:35:29
11:36:30
11:36:10
11:36:24
11:37:27
11:37:28
11:37:08
11:37:24
11:37:24
11:37:38
11:38:25
11:38:13
11:38:19
11:40:07
11:40:18
11:42:01
11:41:37
11:43:45
11:44:24
11:45:13
11:45:49
11:46:15
11:46:19
11:47:05
11:46:57
11:47:43
11:50:16
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11:51:34
11:51:58
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05:41:40
05:42:31
05:48:17
05:50:35
05:50:38
05:50:44
05:53:46
05:54:54
05:54:39
05:54:41
05:55:26
05:56:35
06:02:05
06:01:48
06:02:43
06:03:58
06:03:49
06:03:05
06:05:22
06:05:25
06:05:56
06:06:25
06:08:35
06:08:13
06:09:24
06:09:05
06:09:19
06:10:21
06:10:22
06:10:03
06:10:19
06:10:19
06:10:33
06:11:19
06:11:08
06:11:14
06:13:02
06:13:13
06:14:55
06:14:21
06:16:40
06:17:08
06:18:08
06:18:43
06:19:09
06:19:14
06:19:59
06:19:52
06:20:38
06:23:00
06:23:40
06:23:43
06:24:28
06:24:53

Kny6 PoratuH

1534.90
1527.94
1505.74
1494.38
149417
1493.74
1483.10
1478.37
1477.24
1477.10
1473.99
1469.23
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1414.75
1414.64
1413.86
1412.34
1411.53
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1361.20
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1413 1.325
4239 3.976
10.244 9.609
18.015 16.899
18.368 17.230
19.075 17.893
32.851 30.815
42.388 39.761
42.741 40.093
43448  40.755
49452 46.388
56.517 53.015
108.442 101.723
111.621  104.705
117.980 110.669
131.049 122.929
132.109 123.923
132462 124.254
157.542 147.780
159.308 149.437
166.019 156.064
168.492 158.714
197457 186.216
197.810 186.547
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0.000 193.506
0.000 200.133
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO O OO OOOLOOOOLOOOLOOOOOOL OO OLOOOLOOouOoOOoOouoo o

Fony6oBop

MenbHuk A.3.
Linmbanictnii P.B.
MenbHuk A.3.
Metpis P.b.
Metpis P.b.
Metpis P.b.
KoHonaaa C.A.
KoHonaga C.A.
Metpis P.b.
Metpis P.b.
Metpis P.b.
Metpis P.b.
KoHnonaga C.A.
Metpis P.b.
MenbHuk A.3.
KoHonaga C.A.
®ipman P.A.
Linmbanictuii P.B.
Metpis P.b.
Metpis P.b.
Metpis P.b.
MenbHuk A.3.
nagiv B.b.
Linmbanictnii P.B.
MenbHuk A.3.
Metpis P.b.
Metpis P.b.
MenbHuk A.3.
®ipman P.A.
nagziv B.b.
Metpis P.b.
nagin B.B.
Metpis P.b.
MenbHuk A.3.
[napin B.b.
[naain B.b.
nagin B.B.
Metpis P.b.
®ipmaH P.A.
LinmbBanictnii P.B.
Metpis P.b.
Linmbanictnin P.B.
Metpis P.b.
®ipmaH P.A.
MenbHuk A.3.
[naain B.b.
®ipmaH P.A.
Metpis P.b.
Metpis P.b.
KoHonaaa C.A.
Metpis P.b.
Metpis P.b.
MenbHuk A.3.
Metpis P.b.

Kny6

PoratuH
PoratnH
PoratuH
PoratnH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH
PoratuH

PoratuH



PL-0185-1448-21 1 524425 11:52:38 06:25:32  1360.26 0.00 0.000 0.000 0.000 0 MenbHuk A3. PoratuH
1873349-20 0 524420 11:53:01 06:25:55 1358.90 0.00 0.000 0.000 0000 O ®ipmaH P.A. PoratuH
PL-0185-1442-21 1 524425 11:53:28 06:26:22  1357.33 0.00 0.000 0.000 0.000 O MenbHuk A.3. PoratuH
1862340-19 1 524672 11:54:08 06:26:52  1356.21 0.00 0.000 0.000 0000 O KoHonaga C.A. PoratuH
PL-0185-1523-21 1 523904 11:54:10 06:27:05 1353.47 0.00 0.000 0.000 0.000 O Metpis P.b. PoratuH
2289267-21 0 523.865 11:54:38 06:27:33 1351.73 0.00 0.000 0.000 0.000 O lnagii B.b. PoratuH
2289270-21 1 523865 11:54:39 06:27:34  1351.68 0.00 0.000 0.000 0.000 O lnagiri B.b. PoratuH
2280346-18 0 523.865 11:54:46 06:27:41 1351.27 0.00 0.000 0.000 0.000 O lnagivi B.B. PoratuH
1889357-22 1 524.672 11:56:37 06:29:21 1347.56 0.00 0.000 0.000 0000 O KoHonaga C.A. PoratuH
456122-21 1 524672 11:56:40 06:29:24  1347.39 0.00 0.000 0.000 0.000 O KoHonaga C.A. PoratuH
1862017-19 1 524420 11:56:229 06:29:23 1346.80 0.00 0.000 0.000 0.000 O ®ipmaH P.A. PoratuH
1889115-22 0 523904 11:56:27 06:29:22  1345.53 0.00 0.000 0.000 0.000 O Metpis P.b. PoratuH
DER-57454-21 1 524672 11:58:.07 06:30:51 1342.39 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Kononaga C.A. PoratuH
PL-0185-1536-21 1 523.904 11:58:02 06:30:57  1340.08 0.00 0.000 0.000 0.000 O Metpis P.b. PoratuH
2289567-21 0 523865 12:01:29 06:34:24  1328.26 0.00 0.000 0.000 0.000 O nagivi B.B. PoratuH
PL-0185-1470-21 1 524425 12:02:37 06:35:31 132592 0.00 0.000 0.000 0000 O MenbHuk A.3. PoratuH
PL-0185-1474-21 0 524425 12:06:37 06:39:31 1312.65 0.00 0.000 0.000 0.000 O MenbHuk A.3. PoratuH
DER-56960-21 0 524420 12:06:40 06:39:34 131247 0.00 0.000 0.000 0.000 O ®ipmaH P.A. PoratuH
456273-21 0 524420 12:09:25 06:42:19  1303.50 0.00 0.000 0.000 0.000 O ®ipmaH P.A. PoratuH
1872992-20 1 524425 12:09:47 06:42:41 1302.33 0.00 0.000 0.000 0.000 O MenbHuk A.3. PoratuH
456271-21 1 524420 12:12:24 06:45:18  1293.91 0.00 0.000 0.000 0.000 O ®ipmaH P.A. PoratuH
1873440-20 1 524420 12:18:58 06:51:52  1273.28 0.00 0.000 0.000 0.000 O ®ipman P.A. PoratuH
1873383-20 1 524420 12:21:57  06:54:51 1264.12 0.00 0.000 0.000 0000 O ®ipmaH P.A. PoratuH
1873347-20 1 524420 12:24:05 06:56:59  1257.65 0.00 0.000 0.000 0.000 O ®ipmaH P.A. PoratuH
3340382-20 0 524420 12:27:18 07:00:12  1248.03 0.00 0.000 0.000 0.000 0 ®ipmaH P.A. PoratuH
1849818-18 1 524420 12:31:31 07:04:25 1235.63 0.00 0.000 0.000 0.000 O ®ipmaH P.A. PoratuH
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