

Час прильоту. Льот № 5

Хмельове, від 04.06.2023 05:27:06

Клуб Рогатин

Місце	Голуб	Рік	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	PL-0185-1451-21	0	524.425	11:08:46	05:41:40	1534.90	0.00	0.000	1.413	1.325	0	Мельник А.З.	Рогатин
2	1889211-22	0	523.343	11:09:47	05:42:31	1527.94	0.00	0.000	4.239	3.976	0	Цимбалістий Р.В.	Рогатин
3	1888890-22	1	524.425	11:15:23	05:48:17	1505.74	0.00	0.000	10.244	9.609	0	Мельник А.З.	Рогатин
4	2226020-22	1	523.904	11:17:40	05:50:35	1494.38	0.00	0.000	18.015	16.899	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
5	1889120-22	1	523.904	11:17:43	05:50:38	1494.17	0.00	0.000	18.368	17.230	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
6	2226016-22	0	523.904	11:17:49	05:50:44	1493.74	0.00	0.000	19.075	17.893	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
7	1889302-22	0	524.672	11:21:02	05:53:46	1483.10	0.00	0.000	32.851	30.815	0	Конопада С.Я.	Рогатин
8	1889315-22	0	524.672	11:22:10	05:54:54	1478.37	0.00	0.000	42.388	39.761	0	Конопада С.Я.	Рогатин
9	1889127-22	1	523.904	11:21:44	05:54:39	1477.24	0.00	0.000	42.741	40.093	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
10	1889110-22	1	523.904	11:21:46	05:54:41	1477.10	0.00	0.000	43.448	40.755	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
11	1889111-22	0	523.904	11:22:31	05:55:26	1473.99	0.00	0.000	49.452	46.388	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
12	1889128-22	1	523.904	11:23:40	05:56:35	1469.23	0.00	0.000	56.517	53.015	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
13	DER-57467-21	1	524.672	11:29:21	06:02:05	1449.04	0.00	0.000	108.442	101.723	0	Конопада С.Я.	Рогатин
14	1889105-22	1	523.904	11:28:53	06:01:48	1448.05	0.00	0.000	111.621	104.705	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
15	PL-0185-1469-21	1	524.425	11:29:49	06:02:43	1445.83	0.00	0.000	117.980	110.669	0	Мельник А.З.	Рогатин
16	1889313-22	1	524.672	11:31:14	06:03:58	1441.54	0.00	0.000	131.049	122.929	0	Конопада С.Я.	Рогатин
17	1849825-18	0	524.420	11:30:55	06:03:49	1441.44	0.00	0.000	132.109	123.923	0	Фірман Р.Я.	Рогатин
18	1873115-20	0	523.343	11:30:21	06:03:05	1441.39	0.00	0.000	132.462	124.254	0	Цимбалістий Р.В.	Рогатин
19	1889113-22	0	523.904	11:32:27	06:05:22	1433.91	0.00	0.000	157.542	147.780	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
20	PL-0185-1548-21	1	523.904	11:32:30	06:05:25	1433.72	0.00	0.000	159.308	149.437	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
21	1889131-22	1	523.904	11:33:01	06:05:56	1431.69	0.00	0.000	166.019	156.064	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
22	1888893-22	1	524.425	11:33:31	06:06:25	1431.23	0.00	0.000	168.492	158.714	0	Мельник А.З.	Рогатин
23	2289559-21	1	523.865	11:35:40	06:08:35	1421.29	0.00	0.000	197.457	186.216	0	Гладій В.Б.	Рогатин
24	1889213-22	0	523.343	11:35:29	06:08:13	1421.29	0.00	0.000	197.810	186.547	0	Цимбалістий Р.В.	Рогатин
25	PL-0185-1594-21	0	524.425	11:36:30	06:09:24	1419.67	0.00	0.000	0.000	189.198	0	Мельник А.З.	Рогатин
26	1889102-22	0	523.904	11:36:10	06:09:05	1419.47	0.00	0.000	0.000	191.186	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
27	1889134-22	1	523.904	11:36:24	06:09:19	1418.58	0.00	0.000	0.000	193.506	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
28	PL-0185-1454-21	0	524.425	11:37:27	06:10:21	1416.03	0.00	0.000	0.000	200.133	0	Мельник А.З.	Рогатин
29	PL-0185-1428-21	1	524.420	11:37:28	06:10:22	1415.95	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фірман Р.Я.	Рогатин
30	2236989-22	0	523.865	11:37:08	06:10:03	1415.66	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гладій В.Б.	Рогатин
31	1889126-22	0	523.904	11:37:24	06:10:19	1414.75	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
32	2289292-21	1	523.865	11:37:24	06:10:19	1414.64	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гладій В.Б.	Рогатин
33	1889108-22	0	523.904	11:37:38	06:10:33	1413.86	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
34	1888891-22	0	524.425	11:38:25	06:11:19	1412.34	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мельник А.З.	Рогатин
35	2236951-22	1	523.865	11:38:13	06:11:08	1411.53	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гладій В.Б.	Рогатин
36	2236979-22	0	523.865	11:38:19	06:11:14	1411.15	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гладій В.Б.	Рогатин
	2289264-21	0	523.865	11:40:07	06:13:02	1404.34	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гладій В.Б.	Рогатин
	2226018-22	1	523.904	11:40:18	06:13:13	1403.75	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
	1862056-19	1	524.420	11:42:01	06:14:55	1398.77	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фірман Р.Я.	Рогатин
	1862149-19	1	523.343	11:41:37	06:14:21	1398.01	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Цимбалістий Р.В.	Рогатин
	1889124-22	0	523.904	11:43:45	06:16:40	1390.90	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
	PL-0185-1552-21	1	523.343	11:44:24	06:17:08	1387.69	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Цимбалістий Р.В.	Рогатин
	2226019-22	0	523.904	11:45:13	06:18:08	1385.50	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
	1840574-16	1	524.420	11:45:49	06:18:43	1384.73	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фірман Р.Я.	Рогатин
	PL-764737-19	1	524.425	11:46:15	06:19:09	1383.16	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мельник А.З.	Рогатин
	2289259-21	0	523.865	11:46:19	06:19:14	1381.38	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гладій В.Б.	Рогатин
	1850247-17	1	524.420	11:47:05	06:19:59	1380.11	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фірман Р.Я.	Рогатин
	PL-0185-1529-21	1	523.904	11:46:57	06:19:52	1379.18	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
	1889109-22	0	523.904	11:47:43	06:20:38	1376.40	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
	2253083-17	1	524.672	11:50:16	06:23:00	1369.90	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Конопада С.Я.	Рогатин
	PL-0185-1550-21	0	523.904	11:50:45	06:23:40	1365.52	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
	1889136-22	0	523.904	11:50:48	06:23:43	1365.34	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
	1873003-20	0	524.425	11:51:34	06:24:28	1364.03	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мельник А.З.	Рогатин
	1889122-22	0	523.904	11:51:58	06:24:53	1361.20	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Петрів Р.Б.	Рогатин

PL-0185-1448-21	1	524.425	11:52:38	06:25:32	1360.26	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мельник А.З.	Рогатин
1873349-20	0	524.420	11:53:01	06:25:55	1358.90	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фірман Р.Я.	Рогатин
PL-0185-1442-21	1	524.425	11:53:28	06:26:22	1357.33	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мельник А.З.	Рогатин
1862340-19	1	524.672	11:54:08	06:26:52	1356.21	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Конопада С.Я.	Рогатин
PL-0185-1523-21	1	523.904	11:54:10	06:27:05	1353.47	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
2289267-21	0	523.865	11:54:38	06:27:33	1351.73	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гладій В.Б.	Рогатин
2289270-21	1	523.865	11:54:39	06:27:34	1351.68	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гладій В.Б.	Рогатин
2280346-18	0	523.865	11:54:46	06:27:41	1351.27	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гладій В.Б.	Рогатин
1889357-22	1	524.672	11:56:37	06:29:21	1347.56	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Конопада С.Я.	Рогатин
456122-21	1	524.672	11:56:40	06:29:24	1347.39	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Конопада С.Я.	Рогатин
1862017-19	1	524.420	11:56:29	06:29:23	1346.80	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фірман Р.Я.	Рогатин
1889115-22	0	523.904	11:56:27	06:29:22	1345.53	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
DER-57454-21	1	524.672	11:58:07	06:30:51	1342.39	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Конопада С.Я.	Рогатин
PL-0185-1536-21	1	523.904	11:58:02	06:30:57	1340.08	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Петрів Р.Б.	Рогатин
2289567-21	0	523.865	12:01:29	06:34:24	1328.26	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гладій В.Б.	Рогатин
PL-0185-1470-21	1	524.425	12:02:37	06:35:31	1325.92	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мельник А.З.	Рогатин
PL-0185-1474-21	0	524.425	12:06:37	06:39:31	1312.65	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мельник А.З.	Рогатин
DER-56960-21	0	524.420	12:06:40	06:39:34	1312.47	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фірман Р.Я.	Рогатин
456273-21	0	524.420	12:09:25	06:42:19	1303.50	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фірман Р.Я.	Рогатин
1872992-20	1	524.425	12:09:47	06:42:41	1302.33	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мельник А.З.	Рогатин
456271-21	1	524.420	12:12:24	06:45:18	1293.91	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фірман Р.Я.	Рогатин
1873440-20	1	524.420	12:18:58	06:51:52	1273.28	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фірман Р.Я.	Рогатин
1873383-20	1	524.420	12:21:57	06:54:51	1264.12	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фірман Р.Я.	Рогатин
1873347-20	1	524.420	12:24:05	06:56:59	1257.65	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фірман Р.Я.	Рогатин
3340382-20	0	524.420	12:27:18	07:00:12	1248.03	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фірман Р.Я.	Рогатин
1849818-18	1	524.420	12:31:31	07:04:25	1235.63	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Фірман Р.Я.	Рогатин

14.05.2026 11:23:21